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Föredrag/guidning 

Anna Andréasson Sjögren anna@archeogarnden.se arkeolog, Inst. för arkeologi och antikens 

kultur, Stockholms Universitet 

Anne Rihtniemi-Rauh Anne.Rihtniemi-Rauh@porvoo.fi   landskapsarkitekt, Borgå Stad/ 

Porvoon kaupunki, Finland 

Ann-Marie Hansson amhan@tele2.se arkeobotaniker, Stockholm  

Elisabet Regner Elisabet.Regner@historiska.se  arkeolog, Historiska museet Stockholm 

Emelie Sunding emelie.sunding@upplandsmuseet.se  arkeolog, Upplandsmuseet 

Emma Karlsson emma.karlsson@ostergotlandsmuseum.se arkeolog, Östergötlands Museum  

Git Skoglund info@gitskoglund.se Textilhistoriker m.m. Göteborg 

Ida Åberg ida.aberg@liu.se Inst. för ekonomisk & industriell utveckling, 

Linköpings universitet 

Ingrid Dyhlén-Täckman  villaekudden@outlook.com arkeolog, Stockholm 

Jens Heimdahl  jens.heimdahl@arkeologerna.com   PhD kvartärgeologi, arkeobotanik  

SHMM Arkeologerna 

Joakim Seiler joakim.seiler@gunneboslott.se trädgårdsmästare Gunnebo slott & 

Inst. f. Kulturvård Göteborgs Univ.  

Jimmy Axelsson Karlqvist  jimmy.axelssonkarlqvist@dalarnasmuseum.se  arkeolog, Dalarnas Museum 

Karin Lindeblad karin.lindeblad@arkeologerna.com  arkeolog, SHMM Arkeologerna 

Kirstine Krath Nielsen kirstine.krath@gmail.com arkeobotaniker, Danmark 

Klara Johansson klara.l.johansson@stockholm.se     Stadsmuseet i Stockholm  

Maria Flinck maria.flinck@bredband.net trädgårdsantikvarie, författare, 

Stockholm  

Maria Paring maria.paring@hotmail.com arkeolog, arkeobotaniker, SHMM 

Arkeologerna  

Pär Karlsson par.karlsson@arkeologerna.com IT-arkeolog, SHMM Arkeologerna 

Susanne Nordström susanne.nordstrom@jkpglm.se arkeolog, Jönköpings länsmuseum 

Teija Alanko teija.alanko@utu.fi arkeobotaniker, Botanical Museum, 

University of Turku Finland 

Deltagare 

Agneta Mörner am@sonstorpsbruk.se   Föreningen för Dendrologi och Parkvård 

Carl Blomqvist carl@blomqvist-lark.se landskapsarkitekt, Västerås 

Catharina Lewenhaupt catharina.lewenhaupt@gmail.com Fören. för Dendrologi och Parkvård 
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Christina Bjurlöf christina.bjurlof@gmail.com  Stockholm  

Elina Antell elina.antell@telia.com författare, grafisk formgivare, Gyllene snittet 

Emilia Berlind emilia.berlind@gmail.com  biolog/lab. arkeolog, Tyresta nationalpark 

Erik Nordin erik.nordin@live.se Stockholm  

Eva Klingberg ek@klingberg.se Mackmyra bruk, Vallbo 

Inger Larsson inger.larsson@su.se   språkvetare, professor em, Stockholms Universitet 

Inger Törnblom inger.tornblom@gmail.com       Fören. för Dendrologi och Parkvård 

Jan Kuylenstierna jan.kuylenstierna@telia.com   botanist, Åskloster 

Jonas Bergman jonas.bergman@arkeologerna.com paleoekolog, SHMM Arkeologerna 

Katarina Ottosson katarina.ottosson@gmail.com  Trädgårdsmästare, Stockholm  

Lars Nyberg lars.oa.nyberg@gmai.com Länsstyrelsen Stockholm  

Mari Miljand mari.miljand@ownit.nu naturgeograf, Årsta 

Matilda Nohrstedt matilda@arkeologikonsult.se arkeolog, Arkeologikonsult 

Per Arvid Åsen per.arvid.aasen@uia.no Universitetet i Agder, Naturmuseum   

og botanisk hage, Kristiansand 

Per Jönsson kontakt@dendrologerna.se      Föreningen för Dendrologi och Parkvård 

Rebecka Jonsson rebecka.jonsson@stockholmslansmuseum.se   arkeolog,          

Stockholms läns museum 

Stefan Gustafsson stefan@arkeologikonsult.se arkeobotaniker, Arkeologikonsult 

Tina Fors tina.fors@lansstyrelsen.se Länsstyrelsen Uppsala 

Ulla de Verdier ulla.deverdier@sverigesradio.se  Sveriges Radio Uppland, Odla med P1 

Ulrika Flodin Furås ulrika.flodin.furas@uhskribent.se  journalist, författare, Stockholm  

Ylva Stenqvist Millde ylva.stenqvist.millde@lansstyrelsen.se  Länsstyrelsen Uppsala 

Ådel Vestbö-Franzén aadel.franzen@jkpglm.se kulturgeograf, Jönköpings länsmuseum 
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